ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

 „FrocessoZVÁ-.5 DONO

Fls.:

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO
!Rubrica:  x"-P

ADMINISTWATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2011001/2023 DATA: 20/11/2023

NOME DO INTERESSADO:
JACKELINE DE SOUSA SILVA
Requisitante da Secretaria Municipal de Administração

DESTINATÁRIO:
TÁSSIO VINÍCIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal de Administração
ASSUNTO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DOS
ENFEITES RELACIONADOS AO NATAL ILUMINADO, PARA O MUNICÍPIO DE
BOM LUGAR - MA.

DOS AUTOS:
Nesta data, recebemos a documentação inerente à instauração de procedimento licitatório
para execução do objeto retro mencionado, composto pelos seguintes documentos:

1. Solicitação do Requisitante;
2. Especificações e Quantitativos do Objeto;
3. Portaria de Nomeação do Secretário e
4. Publicação da Portaria de Nomeação do Secretário.

Certificamos para os devidos fins de direito, a AUTUAÇÃO do processo administrativo
acima identificado.

Desta forma, em juizo de cognição, vislumbrando imprimir mais celeridade à tramitação
dos feitos e mais segurança ao manuseio dos autos deste processo, eu Ana Jaine Almeida
de Moura, servidora pública deste poder executivo, lavro esta autuação na presente data.

. _
ç x

AN JAINE AL E DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

F,mail: pmbIlicitacao@gmailcom - site: bomlugar.ma.gov.br